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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"

Senati Pejé, 04.04.2022

N& bazé té nenit 42, dhe nenit 48 pika 1.22, t& Statutit t& UHZI-s&, Senati né
mbledhjen e mbajtur mé 04.04.2022, nxjerré kété:

VENDIM
I.  Aprovohet kérkesa e studentéve pér lejimin e afatit 1€ Prillit 2022;
Il. Paragitja e provimeve do t& bé&het nga data 04 prill 2022 deri mé 09 prill 2022;
iIl. Mbajtja e provimeve do t& béhet nga data 11 prill 2022 deri mé 30 prill 2022;
IV. Studentét e nivelit Bachlor dhe Master né ké&té afat mund ti paragesin 2 provime;

V. Vendimi hyn né fugi menjéheré.

Vendimi i dérgohet:

Zyrés sé Rekforit

Sekretarit t& UHZ-s&

Dekanéve té njésive akademike
Iyréssé Il - sé

Sekretaréve té njésive akademike
Arkivit t& UHZ-sé.
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Adresa: Rr. "UCK-s&" 30000 Pejé
www.unhz.eu ; E-mail: info@unhz.eu ; Tel. : +381/39/423 270
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
"HAXHI ZEKA”

Senati Ref. Nr. ‘ Pejé,

Né& bazé te nenit 42, 47, 48, t& Statutit t& Universitetit "Haxhi Zeka™ né Pejé, Senatii UHZ
- 58, né mbledhjen e mbajtur mé dt. 04.04.2022, nxjerr kété:

VENDIM

l. Shfugizohet Rregullorja pér Studime Postdiplomike (Master) né U‘nive'rsiieﬁ:n “Haxhi
leka" né Pejéref. nr. 192/16, e dt. 10.02.2016;

Il. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit. T ' 5

Vendimi i dérgohet:

Zyrés sé Rektorit

Sekretarit t& UHZ-s&

Dekanéve t& njésive akademike
Iyréssé T - sé

Sekretaréve té njésive akademike
Arkivit t& UHZ-s&.

Kryesues i Sengtit

Adresa: Rr. "UCK-s&’ 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +381/38/421 758
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA™

Senati Ref. Nr. Pejé,

Né bazé te nenit 42, 47, 48, t& Statutit 1& Universitetit "Haxhi Zeka” né Pejé, Senafii UHZ
~ s&, né mbledhjen € mbajtur mé dt. 04.04.2022, nxjerr k&té:

VENDIM

l. Shfugizohet Rregullorja pér Studime Bachelor né Universitetin "Haxhi Zeka™ né Pejé -
ref. nr. 193/16, e df. 10.02.2016;

Il. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

Zyrés sé Rektorit

Sekretarit t& UHZ-s&

Dekanéve té njésive akademike
Iyréssé T - sé

Sekretaréve 1é njésive akademike
Arkivit 1€ UHZ-sé.

Kryesues i Seno‘ri’r

Adresa: Rr. “UCK-s&' 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +381/38/421 758




i
e Nr ifa
- § Nrifa e st
e e ke simimon, ~.l:.~,.-.,

UNIVERSITET] - UNIVERSITY - UNIVERZITER ™'""

"HAXHI ZEKA" D T T

Senati Ref. Nr. Pejé,

Né bazé te nenit 42, 47, 48, t& Statutit t& Universitetit "Haxhi Zeka"” né Pejé, Senatii UHZ
- 58, né mbledhjen e mbajtur mé dt. 04.04.2022, nxjerr kétée:

VENDIM

I. Shfugizohet Rregullorja pér Sistemin e Sigurimit dhe Vieré&simit & Cilésiseé né&
Universitetin "Haxhi Zeka" né Pejé ref. nr. 319/20, e dt. 13.02.2020;

IIl. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

Zyrés sé& Rektorit

Prorektorit pér bashk&punim ndérkombétar dhe ngritje t& cilésisé
Sekretarit t& UHZ-sé&

Dekanéve té njésive akademike

Zyrés sé IT - s&

Sekretaréve té njésive akademike

Arkivit t& UHZ-sé.

Kryesues i Senatit
Prof Dr. Ar Krc:snlql.

Adresa: Rr. "UCK-s&' 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +381/38/421 758
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